
8. pielikums 

Ministru kabineta 

2014. gada 19. augusta 

noteikumiem Nr. 500 

(Pielikums grozīts ar MK 22.12.2015. noteikumiem Nr. 804) 

 

Būvuzrauga saistību raksts 

 

Es, _____________________________________________________________, 
(vārds, uzvārds) 

ar parakstu apliecinu, ka, pamatojoties uz _______________________________ 
 

deleģētās institūcijas ____. gada ___.___________ izdoto sertifikātu Nr. _____ 
 

_________________________________________________________ jomā un  
 

________________________________________________________________ 
(būvkomersanta nosaukums un reģistrācijas numurs būvkomersantu reģistrā vai pasūtītāja 

vārds, uzvārds un personas kods vai nosaukums) 
 

_____. gada ____.____________ rīkojumu Nr.__________, kā arī pamatojoties  
 

uz būvuzraudzības pakalpojumu līgumu, kas noslēgts: 

1) starp__________________________________________________________ 
                                                                    (puses) 

2) līguma datums un numurs _________________________________________ 
 

3) līguma darbības termiņš __________________________________________ 
                                                               (datums no – līdz) 

4) līguma summa (EUR) ___________________________________________, 

 

uzņemos atbildību par būvuzraudzību objektā 

________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________. 
(objekta nosaukums, kadastra apzīmējums) 

Objekts atrodas 

________________________________________________________________, 
(objekta adrese) 

 

zemesgabala (zemes vienības kadastra apzīmējums)______________________, 
 

būves kadastra apzīmējums _________________________________________. 

 

Apņemos: 

1) izstrādāt un saskaņot ar būvniecības ierosinātāju būvuzraudzības plānu, 

iesniegt sākotnējo un precizēto būvuzraudzības plānu būvvaldē; 
 

2) ievērot būvuzraudzības plānu un informēt pasūtītāju, biroju, būvvaldi vai 

institūciju, kura veic būvvaldes funkcijas, par plānā doto uzdevumu izpildi; 
 

3) neuzsākt un neatļaut veikt būvdarbus bez būvatļaujas vai pirms būvatļaujas 

nosacījumu izpildes; 



2 
 

 

4) nepieļaut nesaskaņotas atkāpes no 

________________________________________________________________ 
(būvprojekta nosaukums) 

 

______________________________________________________ būvprojekta; 
(kas un kad akceptējis) 

 

5) nepieļaut nekvalitatīvu būvmateriālu, detaļu un izstrādājumu lietošanu objektā, 

kā arī pārbaudīt būvdarbos izmantojamo būvizstrādājumu atbilstību apliecinošos 

dokumentus un būvizstrādājumu atbilstību būvprojektam; 
 

6) nepieļaut nekvalitatīvi izpildītus vai nepabeigtus būvdarbus, kā arī nepieļaut 

kontrolējamā objekta patvaļīgu ekspluatāciju; 
 

7) paziņot būvvaldei par darbavietas maiņu un šo saistību pārtraukšanu. 

 

Ar parakstu apliecinu, ka manas būvuzrauga prakses tiesības ne administratīvā, 

ne tiesas ceļā nav apgrūtinātas. 

 

Datums*    

   (paraksts*) 

 

 

Būvuzraugs 

________________________________________________________________ 
(vārds, uzvārds un sertifikāta Nr.) 

Tālruņa numurs_______________________ 

 

Saistību raksts reģistrēts _____________________________________ būvvaldē  
 

_____. gada ___.______________. 

 

_____________________________ 
(paraksts*)                        

 
Piezīme. 
* Dokumenta rekvizītus "Datums" un "Paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots 

atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 


